
 
 

UCHWAŁA NR XII/111/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 grudnia 2003 roku 

w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 

miejscowości  Bojanowo 
=======================================================================   
 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
Przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz.717) oraz art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu           
w obrębie miejscowości  Bojanowo przy ul. Drzymały dla obszaru działki nr 510/2, arkusz mapy  nr 5 w granicach 
oznaczonych na załączniku graficznym do uchwały opracowany na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:1000. 

2.Przedmiotem planu są  tereny określone w dotychczas obowiązującym planie symbolem 45  
UO- tereny usług oświaty z zielenią towarzyszącą, które w części przeznacza się na tereny usług ogólnomiejskich oraz 
mieszkalnictwa z siecią komunikacji wewnętrznej i infrastruktury. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


